CR(E) / CRI(E) / CRN(E)
POMPES MULTICELLULAIRES
Moteurs IE3 en
standard
Haut rendement
Certifiés ATEX
Antidéflagrant
Moteurs

FGJ P
Garniture méca. P2 [kW] Capteur de
pression Type Code Art. Code Art.
1 x 200-240 V
HQQE
0.37  CRNE 1‑4 A 98389459 98389435
0.37 •  CRNE 1‑4 N 98389538 98389527
0.55  CRNE 1‑6 A 98389460 98389437
0.55 •  CRNE 1‑6 N 98389539 98389529
0.75  CRNE 1‑9 A 98389462 98389438
0.75 •  CRNE 1‑9 N 98389542 98389530
1.10  CRNE 1‑13 A 98389463 98389440
1.10 •  CRNE 1‑13 N 98389545 98389531
3 x 380-500 V
HQQE
1.50  CRNE 1‑17 A 98389506 98389491
1.50 •  CRNE 1‑17 N 98389589 98389574
2.20  CRNE 1‑25 A 98389507 98389492
2.20 •  CRNE 1‑25 N 98389591 98389575
3.00  CRNE 1‑27 A 99072128 99072126
3.00 •  CRNE 1‑27 N 99072135
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES ÉLECTRONIQUES, INOX 304 ET FONTE
CRE 1
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
4
CRNE 3
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES ÉLECTRONIQUES, INOX 316
Température du liquide :  -20 °C à +120 °C max.
Garniture mécanique :  HQQE (type cartouche SiC/SiC/EPDM)
Raccords P :  Raccords PJE (Victaulic) R 1 1/4 - DN32
  Pression de service maxi : 25 bar
Raccords FGJ :  Brides DIN/ANSI/JIS DN25/DN32
  Pression de service maxi : 25 bar
Classe d’isolation :   F
Indice de protection :  IP 55
Norme motorisation :  moteurs MGE à très haut rendement de classe IE5 en standard
Autres versions :  sur demande
Interface mobile :  télécommande GRUNDFOS GO
Mise en service :  par un technicien Service Grundfos (nous consulter)
CRNE 3 : POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES ELECTRONIQUES EN INOX 316
 MPG 23
FGJ P
Garniture méca. P2 [kW] Capteur de
pression Type Code Art. Code Art.
1 x 200-240 V
HQQE
0.37  CRNE 3‑2 A 98389844 98389832
0.37 •  CRNE 3‑2 N 98389924 98389914
0.55  CRNE 3‑4 A 98389845 98389833
0.55 •  CRNE 3‑4 N 98389925 98389915
0.75  CRNE 3‑5 A 98389846 98389834
0.75 •  CRNE 3‑5 N 98389926 98389916
1.10  CRNE 3‑8 A 98389847 98389835
1.10 •  CRNE 3‑8 N 98389927 98389917
3 x 380-500 V
HQQE
1.50  CRNE 3‑11 A 98389893 98389880
1.50 •  CRNE 3‑11 N 98389976 98389954
2.20  CRNE 3‑17 A 98389894 98389881
2.20 •  CRNE 3‑17 N 98389977 98389955
3.00  CRNE 3‑23 A 99072168 99072164
3.00 •  CRNE 3‑23 N 99072180 99072176
4.00  CRNE 3‑25 A 99072169 99072165
4.00 •  CRNE 3‑25 N 99072181 99072177
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES ÉLECTRONIQUES, INOX 304 ET FONTE
CRE 3
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES ÉLECTRONIQUES, INOX 316
CRNE 5
Température du liquide :  -20 °C à +120 °C max.
Garniture mécanique :  HQQE (type cartouche SiC/SiC/EPDM)
Raccords P :  Raccords PJE (Victaulic) R 1 1/4 - DN32
  Pression de service maxi : 25 bar
Raccords FGJ :  Brides DIN/ANSI/JIS DN25/DN32
  Pression de service maxi : 25 bar
Classe d’isolation :   F
Indice de protection :  IP 55
Norme motorisation :  moteurs MGE à très haut rendement de classe IE5 en standard
Autres versions :  sur demande
Interface mobile :  télécommande GRUNDFOS GO
Mise en service :  par un technicien Service Grundfos (nous consulter)
CRNE 5 : POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES ELECTRONIQUES EN INOX 316
 MPG 23
FGJ P
Garniture méca. P2 [kW] Capteur de
pression Type Code Art. Code Art.
1 x 200-240 V
HQQE
0.55  CRNE 5‑2 A 98390117 98390110
0.55 •  CRNE 5‑2 N 98390170 98390164
1.10  CRNE 5‑4 A 98390118 98390111
1.10 •  CRNE 5‑4 N 98390171 98390165
3 x 380-500 V
HQQE
1.50  CRNE 5‑5 A 98390152 98390144
1.50 •  CRNE 5‑5 N 98390194 98390186
2.20  CRNE 5‑9 A 98390153 98390145
2.20 •  CRNE 5‑9 N 98390195 98390187
3.00  CRNE 5‑12 A 99072237 99072230
3.00 •  CRNE 5‑12 N 99072265 99072259
4.00  CRNE 5‑16 A 99072238 99072231
4.00 •  CRNE 5‑16 N 99072266 99072260
5.50  CRNE 5‑22 A 99072239
5.50 •  CRNE 5‑22 N 99072267
7.50  CRNE 5‑24 A 99075989
7.50 •  CRNE 5‑24 N 99075995
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES ÉLECTRONIQUES, INOX 304 ET FONTE
CRE 5
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74

F
Garniture méca. P2 [kW] Capteur de
pression Type Code Art.
3 x 380-480 V
HQQE
15.00  CRNE 45‑2 A 96123437
15.00 •  CRNE 45‑2 N 96123445
18.50  CRNE 45‑3 A 96123438
18.50 •  CRNE 45‑3 N 96123446
22.00  CRNE 45‑4‑2 A 96123439
22.00 •  CRNE 45‑4‑2 N 96123447
3 x 380-500 V
HQQE
5.50  CRNE 45‑1‑1 A 99072029
5.50 •  CRNE 45‑1‑1 N 99072049
7.50  CRNE 45‑1 A 99072030
7.50 •  CRNE 45‑1 N 99072050
11.00  CRNE 45‑2‑1 A 99072032
11.00 •  CRNE 45‑2‑1 N 99072052
11.00  CRNE 45‑2‑2 A 99072031
11.00 •  CRNE 45‑2‑2 N 99072051
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES ÉLECTRONIQUES, INOX 304 ET FONTE
CRE 45
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES ÉLECTRONIQUES, INOX 316
CRNE 64
Température du liquide :  -40 °C à +120 °C max.
Garniture mécanique :  HQQE (type cartouche SiC/SiC/EPDM)
Raccords F :  Brides DIN DN100
  Pression de service maxi : 16 bar
Classe d’isolation :   F
Indice de protection :  IP 55
Norme motorisation :  moteurs MGE à très haut rendement de classe IE5 en standard ( jusqu’à
11kW)
Autres versions :  sur demande
Interface mobile :  télécommande GRUNDFOS GO
Mise en service :  par un technicien Service Grundfos (nous consulter)
CRNE 64 : POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES ELECTRONIQUES EN INOX 316
 MPG 23
F
Garniture méca. P2 [kW] Capteur de
pression Type Code Art.
3 x 380-480 V
HQQE
18.50  CRNE 64‑2‑1 A 96124019
18.50 •  CRNE 64‑2‑1 N 96124024
15.00  CRNE 64‑2‑2 A 96124018
15.00 •  CRNE 64‑2‑2 N 96124023
22.00  CRNE 64‑3‑2 A 96124020
22.00 •  CRNE 64‑3‑2 N 96124025
3 x 380-500 V
HQQE
7.50  CRNE 64‑1‑1 A 99072078
7.50 •  CRNE 64‑1‑1 N 99072087
11.00  CRNE 64‑1 A 99072079
11.00 •  CRNE 64‑1 N 99072088
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES ÉLECTRONIQUES, INOX 304 ET FONTE
CRE 64
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
4
CRNE 95
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES ÉLECTRONIQUES, INOX 316
Température du liquide :  -40 °C à +120 °C max.
Garniture mécanique :  HQQE (type cartouche SiC/SiC/EPDM)
Raccords F :  Brides DIN DN100
  Pression de service maxi : 16 bar
Classe d’isolation :   F
Indice de protection :  IP 55
Norme motorisation :  moteurs MGE à très haut rendement de classe IE5 en standard ( jusqu’à
11kW)
Autres versions :  sur demande
Interface mobile :  télécommande GRUNDFOS GO
Mise en service :  par un technicien Service Grundfos (nous consulter)
CRNE 95 : POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES ELECTRONIQUES EN INOX 316
 MPG 23
F
Garniture méca. P2 [kW] Capteur de
pression Type Code Art.
3 x 380-480 V
HQQE
15.00  CRNE 95‑1 A 99264376
15.00 •  CRNE 95‑1 N 99264435
18.50  CRNE 95‑2‑2 A 99264377
18.50 •  CRNE 95‑2‑2 N 99264436
22.00  CRNE 95‑2‑1 A 99264378
22.00 •  CRNE 95‑2‑1 N 99264437
3 x 380-500 V
HQQE
11.00  CRNE 95‑1‑1 A 99264375
11.00 •  CRNE 95‑1‑1 N 99264434
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES ÉLECTRONIQUES, INOX 316
CRNE 95
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
4
CRNE 125
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES ÉLECTRONIQUES, INOX 316
Température du liquide :  -40 °C to +120 °C max.
Garniture mécanique :   HQQE (type cartouche SiC/SiC/EPDM)
Raccords F :  Brides DIN DN150
  Pression de service maxi : 16 bar
Classe d’isolation :  F
Indice de protection :  IP 55
Autres versions :   sur demande
Interface mobile :  télécommande GRUNDFOS GO
Mise en service :  par un technicien Service Grundfos (nous consulter)
CRNE 125 : POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES ELECTRONIQUES EN INOX 316
 MPG 23
F
Garniture méca. P2 [kW] Capteur de
pression Type Code Art.
3 x 380-480 V
HQQE
15.00  CRNE 125‑1‑1 A 99264399
15.00 •  CRNE 125‑1‑1 N 99264455
22.00  CRNE 125‑1 A 99264400
22.00 •  CRNE 125‑1 N 99264456
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES ÉLECTRONIQUES, INOX 316
CRNE 125
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
4
CRNE 155
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES ÉLECTRONIQUES, INOX 316
Température du liquide :  -40 °C to +120 °C max.
Garniture mécanique :   HQQE (type cartouche SiC/SiC/EPDM)
Raccords F :  Brides DIN DN150
  Pression de service maxi : 16 bar
Classe d’isolation :  F
Indice de protection :  IP 55
Autres versions :   sur demande
Interface mobile :  télécommande GRUNDFOS GO
Mise en service :  par un technicien Service Grundfos (nous consulter)
CRNE 155 : POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES ELECTRONIQUES EN INOX 316
 MPG 23
F
Garniture méca. P2 [kW] Capteur de
pression Type Code Art.
3 x 380-480 V
HQQE
18.50  CRNE 155‑1‑1 A 99264411
18.50 •  CRNE 155‑1‑1 N 99264465
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES ÉLECTRONIQUES, INOX 316
CRNE 155
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74